
 

 

富士通セミコンダクター株式会社 

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜二丁目10番23 野村不動産新横浜ビル 

２０１３年 ７月２５日 

お客様各位 

富士通セミコンダクター株式会社 

        営業本部長  柏木 茂雄 

 

 

 

 

 

マイコン、アナログ事業譲渡について 

 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、富士通株式会社と弊社は４月３０日マイコン、アナログ事業をスパンション社に譲

渡することを決定致しました。長年にわたりご愛顧賜りました弊社マイコン、アナログ商品

は、本譲渡に伴い下記の通り７月３１日をもちまして弊社からのご提供を終了させていただ

きます。これまでのご愛顧に心より、感謝申し上げます。 

 

今後、同マイコン、アナログ商品は８月１日（予定）に新設される運びとなります新会社

よりご提供させていただくこととなります。当該商品に関するお客様窓口につきましては、

国内並びにお客様の海外拠点共に従来と変わらぬ体制でサポートさせていただきますので今

後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 ・対象製品        マイコン、アナログ商品 

 ・富士通セミコンダクター商品としての最終出荷予定日   ２０１３年７月３１日 

・２０１３年８月１日（予定）以降の商品事業主    Ｓｐａｎｓｉｏｎ ＬＬＣ 

・スパンション社商品としての出荷開始予定日    ２０１３年８月１日 

・当該商品の販売窓口       従来通り 

・梱包仕様        従来通り ※ 

※外装ラベルにつきまして一部表記が変更されます。詳細につきましては 

担当営業よりご説明差し上げます。 

           以上 


